PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
Câmara tyunicipal de

• 7

PROJETO DE LEI N°. - /2023, 28 DE AGOSTO DE 2023.

Câmara untei
-Aprova em:

ai de Aquiraz
3

idente da Câmara
Jair Silva

eçwlente da Cârnal
- Jair Silva Z '1 6c,

Denomina a Unidade Básica de
Saúde na localidade do Novo
lguape de "UBS RAIMUNDO
ALVES FILHO ('DER/CO,)", no
distrito de Jacaúna, no município
de Aquiraz.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVA:

Art. 1° - Fica denominada de "UBS RAIMUNDO ALVES FILHO (DEMO)",

a unidade básica de saúde na localidade do Novo lguape, no distrito de
Jacaúna no município de Aquiraz.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
todas as disposições em contrário.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Aquiraz, 28 de
Agosto de 2023.

João Paulo Silva Dantas
Vereador — PP

PALÁCIO MUNICIPAL 1 2 CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30— Centro — Aquiraz — Ceará - CNP1: 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-000 1 Fone: (85) 3361-1071